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ROZPOCTOVE NAKLADY
Rozpodtov6 n6kladv ll. a ll l. hlavv Vedlej5i rozpodtov6 ndklady
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\

Dod6vka celkem 0
Mont6Z celkem 0
HSV celkem

PSV celkem

ZRN celkem

HZS c
RN l l .a  l l l .h lavv OstatniVRN c
ZRN+VRN+HZS VRN celkem c
/vpracoval Za zhotovitele Za obiednatele

Datum:
Jm6no
Datum
Podpis:

Jm6no
Datum
Podpis

Zlklad pro DPH 0 %  c i n 0 K d
Z1klad pro DPH 15 o/o 6in . K d
DPH 15 o/o 6in Kd
Z1klad oro DPH 22 o/o 6in 0 K d
DPH 22 o/o cin 0 K c
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P.6. Gislo poloZkv N6zev poloZkv MJ mnoZstvi
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1
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722
25
26
28
30

60
Celkem za

Vnitini vodovod
Potrubi PPR DN 25

Vyvedeni a upevn6ni vlpustek DN 15

lzolace potrubi PE DN 25

Kulovf uzdv6r 3/4"

Napojeni na stdvaj lci  rozvod vody DN 20

Sroubeni DN 20

Redukdni venti l  DN 20

Filtr DN 20

722 Vnitini vodovod

m
KUS
m

kus
kus
kus
KUS

KUS

4,00
2,00
4,00
2,00
2,00
2,00
1 ,0c
1 ,0c

Dil:

1 0
1 1
1 2

1 3
1 4

1 1

4

o

43
8
Celkem za

731 Kotelny
Kondenzadnt kotel ' i  -19 kW,

integrovan! zdsobnik TUV

MontdZ kotle-piipojeni

Pi ipojovaci pi islu5.ke kotl i  pro montdZ na omitku

Zhotovenf pfipojky plynu potrubi ocel DN 15

Odvod kondenz6tu-potrubi PPR DN 20,napojeni na stAvaj lcl
rozvoo

Uvedeni kotle do provozu servis.technikem

731 Kotelnv

KUS

souDor
K U S

m

soubor

ks

1 ,00
1 ,00
1 ,00
5,00

1 ,00
1 ,00

Dit:

1 5

1 6

1 7
1 8
'19

733

1

42
46
47
Celkem za

34

4

Rozvod potrubi
Potrubi m6d6nd Supersan 15 x 1 mm vdetnC tvarovek a
montdZe

Potrubi m6d6n6 Supersan 18 x 1 mm vdetne tvarovek a
montdZe

Potrubl mEddn6 Supersan 22x1 mm vdetne tvarovek a
mont62e

Tlakov6 zkou5ka potrubi ocel.hladkdho DN 51/2,6

SekAni, prostupy apod.

733 Rozvod potrubi

m

m

m

soubor

m 78,00

54,00

4,00
136,00

1 ,00

Dit:
20
21
22
23
24
25
zo

734
48
24
49

51
52
53
Celkem za

Armatury
Hlavice rudniho ovldd6ni

Termostatick6 hlavice'

Rad.Sroubeni uzaviratelnE DN 15

Automatick! odvzduSfi ovacI ventil automat

Kulovli uzdvdr 3/4"

Kulolni vypou5t6ci kohout 1/2"

Fi l tr  DN 20

734 Armaturu

kus
kus
kus
KUS

kus
KUS

kus

1 ,00
8,00

18,00
4,00
2,00
2,00
1 ,00

Dit:
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35
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38
4 a

1 9

64
65

5 Z

Celkem za

Otopni t6lesa
Otopn6 tdleso , spodni piipojeni 221601160

Otopn6 tdleso spodni pi ipojenl221601120

Otopne tEleso' spodnl pi ipojeni 211601120

Otopne tdleso spodni piipojeni 21160170

Otopne tEleso spodni pi ipojenl 211501120

Otopn6 tEleso" .  spodnf pi ipojeni 21150180

Otopn6 t6leso spodni pi ipojeni 111601100

Otopne tdleso' - '  spodni pi ipojeni 11160150

RadidtorovA konzola

MontdZ-piipojeni otopn6ho t€lesa

735 Otopnd tilesa

kus
KUS

kus
KUS

KUS

kus
KUS

KUS

KUS

KUS

'1,00

1 ,00
2,00
1 ,00
1 ,00
1 ,00
1 ,00
1 ,00
9,00
9,00

Dit:
Q 7

38
?o

40
41
42
43
44

731-',|
7

Z J

1 8
1
1 7
2
45
21

Odtah spalin-sani vzduchu z kominu
VloZkovdnl kominu potrubi odtahu DN 60

ZAkladni sada Sachty DN 60

Koleno 60/100 s reviznim otvorem

Koleno 60/100

Potrubl 60/1 00- 0,5 m

Potrubi 60i100- 1 m

Mont62 odtahu

Revize spalinov6 cesty

m
K U S

kus
kus
kus
KUS

s0u00r
kus

15,00
1 ,00
1 ,00
4 n n

2,00
1 ,00
1 ,00
1 n n
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Dit:

45
46
47

731-2

. 1 q

v

1 4
Celkem za

Regulace

venkorrn i teploty
Cidlo venkovnl teploty-ekvitermni regulace
Zapojeni regulace

731:2 Regulace

KUS

KUS

sou00r

1 ,00
1 ,00
1 ,00

Dit:
48
49
50

731-3
22
54
44
Celkem za

Ostatni
Doprava,reZie

Topn6 zkouSka, vyregulovdnt syst6mu
DemontA2 stAvajtcich topidel,plynoveho potrubi

731-3 Ostatni

souDor
soup0r
soubor

1 ,00
1,00
1 ,00
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